
 

           ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

ĐẢNG UỶ SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

* 
 

           Số :           /QĐ-ĐU Thanh Hoá, ngày      tháng  01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Khen thưởng đối với Tổ chức đảng và đảng viên 

đạt thành tích xuất sắc năm 2023 

---------- 

Căn cứ Điều 34, Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Hướng dẫn số 56-

HD/VPTW ngày 27/10/2015 của Ban Chấp hành Trung ương về mức chi tiền thưởng 

kèm theo các hình thức khen thưởng đối với tổ chức đảng và đảng viên; 

Căn cứ Quyết định số 4801-QĐ/ĐUK và Quyết định số 4802-QĐ/ĐUK ngày 

8/12/2023 của Đảng ủy khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh về Quy chế kiểm điểm, 

đánh giá, xếp loại hàng năm đối với tổ chức và tập thể lãnh đạo, quản lý và Quy chế 

kiểm điểm, đánh giá, xếp loại hàng năm đối với đảng viên; cán bộ lãnh đạo, quản lý 

thuộc Đảng Bộ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh;  

Xét đề nghị của các chi bộ và kết quả Hội nghị đánh giá, phân loại chất lượng 

đảng viên và tổ chức cơ sở đảng ngày 20/12/2023 của BCH Đảng bộ Sở Tài nguyên 

và Môi trường, 

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Đảng ủy Sở Tài nguyên và Môi trường cho 05 

Chi bộ và 43 Đảng viên “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” năm 2023; 

Mức tiền thưởng: 

- Mỗi tập thể 1.080.000 đồng (Một triệu, không trăm tám mươi ngàn đồng chẵn);  

- Mỗi cá nhân 540.000 đồng (Năm trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn). 

 Tổng số tiền thưởng là 28.620.000 đồng (Hai mươi tám triệu, sáu trăm hai 

mươi nghìn đồng chẵn) được trích từ nguồn kinh phí của Đảng bộ Sở. 

(Có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bí thư các chi bộ trực 

thuộc; tập thể và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành./. 

Nơi nhận:      

- Như điều 2 QĐ; 

- Lưu ĐU. 

 

 

 

 

T/M BAN CHẤP HÀNH 
BÍ THƯ 

 

 

 
 

 

Lê Sỹ Nghiêm 



 

 
        ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

ĐẢNG UỶ SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

* 
 

DANH SÁCH  

KHEN THƯỞNG ĐẢNG VIÊN, CHI BỘ  

HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ NĂM 2023 
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐU ngày     tháng  01 năm 2024) 

------------------ 

I. CÁ NHÂN: 

TT Họ và tên Chức vụ (Đảng đoàn thể, chuyên môn) 

1 Nguyễn Văn Thanh UVBCH Đảng bộ; Chánh Văn phòng Sở 

2 Lê Quang Chánh Phó Chánh Văn phòng Sở 

3 Lê Đình Thịnh PhòngTrưởng phòng Quản lý đất đai 

4 Bùi Huy Tuấn Chi bộ phòng Quản lý đất đai 

5 Hoàng Văn Thắng UVBCH Đảng bộ; Bí thư Đoàn 

6 Vũ Văn Chính Chi bộ Thanh tra Sở 

7 Tống Đức Trí  Phó Trưởng phòng Đo đạc BĐ và Viễn Thám  

8 Trương Phan Long Phó Trưởng phòng Chính sách đất đai 

9 Nguyễn Thị Minh Huệ UVBCH Đảng ủy; Bí thư Chi bộ Chi cục BVMT 

10 Nguyễn Thị Thủy Phó Bí thư Chi bộ Chi cục BVMT 

11 Trịnh Thị Dung Chi bộ Chi cục BVMT 

12 Trịnh Ngọc Dũng  Bí thư Chi bộ Chi cục Biển Hải đảo 

13 Phạm Việt Dũng  Chi bộ Chi cục Biển Hải đảo 

14 Vũ Ngọc Biên Chi bộ Phòng Tài nguyên Khoáng sản 

15 Nguyễn Thị Phương Thảo Chi bộ Phòng Tài nguyên Khoáng sản 

16 Nguyễn Thị Trang  Phó bí thư Chi bộ Phòng Tài chính Kế hoạch  

17 Nguyễn Xuân Lộc  Chi bộ Phòng Tài chính Kế hoạch 

18 Nguyễn Tuấn Anh  Bí thư Chi bộ Phòng Tài nguyên nước  

19 Hà Tuấn Anh  Chi bộ Trung tâm CNTT 

20 Hoàng Công Điệp Chi bộ Văn phòng Đăng ký đất đai 

21 Đỗ Thị Hồng Chi bộ Văn phòng Đăng ký đất đai 

22 Nguyễn Thị Tuyết Chi bộ Văn phòng Đăng ký đất đai 

23 Nguyễn Văn Chính Chi bộ Văn phòng Đăng ký đất đai 

24 Nguyễn Hạnh Linh Chi bộ Văn phòng Đăng ký đất đai 

25 Lê Xuân Tường Chi bộ Văn phòng Đăng ký đất đai 

26 Lê Văn Hoàng Chi bộ Văn phòng Đăng ký đất đai 

27 Đào Thị Thảo Chinh Chi bộ Văn phòng Đăng ký đất đai 



 

TT Họ và tên Chức vụ (Đảng đoàn thể, chuyên môn) 

28 Trần Thanh Hùng  Bí thư Chi bộ Trung tâm Quan trắc và BVMT 

29 Ngô Thị En Ny  Chi bộ Trung tâm Quan trắc và BVMT 

30 Lê Thị Lợi  Chi bộ Trung tâm Quan trắc và BVMT 

31 Nguyễn Thùy Vân  Chi bộ Trung tâm Quan trắc và BVMT 

32 Lê Mạnh Hùng Chi bộ Đoàn Đo đạc bản đồ và Quy hoạch 

33 Lê Văn Luyện Chi bộ Đoàn Đo đạc bản đồ và Quy hoạch 

34 Phạm Quang Tài Chi bộ Đoàn Đo đạc bản đồ và Quy hoạch 

35 Lê Thị Quyên Chi bộ Đoàn Đo đạc bản đồ và Quy hoạch 

36 Nguyễn Thị Thùy Linh   Chi bộ Đoàn Mỏ Địa chất 

37 Lê Thị Lương Chi bộ Đoàn Mỏ Địa chất 

38 Trần Thị Bích Lân  Chi bộ Qũy BVMT 

39 Lương Thị Trà  Chi bộ Trung tâm Phát triển quỹ đất 

40 Lê Vạn Tuế  Chi bộ Trung tâm Phát triển quỹ đất 

41 Vũ Thế Hải  Chi bộ Trung tâm Phát triển quỹ đất 

42 Nguyễn Tuấn Quang  Chi bộ Trung tâm Phát triển quỹ đất 

43 Hoàng Anh Trung Chi bộ Trung tâm Phát triển quỹ đất 

 

II. TẬP THỂ: 

1. Chi bộ Văn phòng Sở; 

2. Chi bộ Chi cục Chi cục Biển HĐ, KTTV và BĐKH; 

3. Chi bộ Chi cục Bảo vệ môi trường; 

4. Chi bộ Trung tâm Quan trắc và Bảo vệ môi trường. 

5. Chi bộ Trung tâm Phát triển Qũy đất. 

  


		hungtt.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T14:59:53+0700


		2024-01-02T17:21:38+0700




